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EZ.28.34. ................ 2018.AG
Łódź, dnia 13.06.2018 r.
Nr sprawy: 34/ZP/18

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 221 000 euro na usługę pogwarancyjnej rocznej obsługi serwisowej dla mammografu Selenia Dimensions o numerze seryjnym 81005166638 wraz ze stacją roboczą SVDX-00400 o numerze seryjnym 2980516B6701 dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz modyfikację treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1 
Dotyczy § 1 pkt.4  a) Załącznika Nr 5 (Umowa)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na:
Diagnostyka zostanie wykonana w terminie do 48 godzin roboczych licząc od daty pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego.
Czas 24 godzin jaki wymaga Wymagający jest bardzo krótki z zważywszy na odległość jaką trzeba pokonać do Zamawiającego

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje właściwej modyfikacji wzoru umowy w tym zakresie. 

Pytanie nr 2 
Dotyczy § 1 pkt.4  c) Załącznika Nr 5 ( Umowa)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu  na następujący:
W przypadku stwierdzenia podczas diagnostyki konieczności wymiany części zamiennych Wykonawca przekaże Zamawiającemu wykaz części zamiennych niezbędnych do wykonania naprawy  oraz ofertę na zakup części nie potniej niż do 48 godzin po zakończeniu diagnostyki 
Uzasadnienie:
Z uwagi na konieczność potwierdzenia ceny oraz dostępności części u producenta aparatu czyli w firmie Hologic ,prosimy o wydłużenie terminu do 48 godzin po zakończeniu diagnostyki aparatu. 
Producent aparatu firma Hologic przed podaniem ceny dla naszej firmy sprawdza dostępność części oraz cenę w Stanach Zjednoczonych oraz Belgii, co nie zawsze jest możliwe w ciągu 24 godzin. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje właściwej modyfikacji wzoru umowy w tym zakresie. 

Pytanie nr 3 
Dotyczy § 1 pkt.5  Załącznika Nr 5 ( Umowa)
Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesów także Wykonawcy prosimy o zmianę lub dodanie w/w zapisu:
W przypadku zalegania w płatnościach trzech faktur powyżej 90 dni Wykonawca ma prawo do wstrzymania wykonywania usług do czasu uregulowania zaległości. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgodny na zaproponowana zmianę. 

Pytanie nr 4 
Dotyczy § 12  porozumienia według załącznika Nr 5 
Prosimy o usunięcie w/w zapisu gdyż Jako Wykonawca nie jesteśmy w stanie przewidzieć jakie prace będą prowadzone i kto będzie je prowadził jak również podąć czasu ich wykonania, a tym samym nie jesteśmy wstanie informować Inspektora BHP. 
Czas rozpoczęcia np. naprawy w przypadku awarii wynosi 24 - 72 godziny, a nie 7 dni zatem nie jest to zgodne z SIWZ, Nie możemy spełnić tego kryterium.

Odpowiedź:  Zmawiający wyjaśnia, iż zapis § 12 porozumienia BHP nie dotyczy prac prowadzonych awaryjnie, 7 dni to czas w którym Wykonawca rozpocznie współpracę z Zamawiającym w ramach zawartej umowy nr 34/ZP/18. 

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ. Zmiana w załączeniu do niniejszego pisma. 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
[bookmark: _GoBack]
Zmianie ulega:
· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 18.06.2018r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 18.06.2018r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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